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Programa Presupuestario Gasto Gasto Corriente Pensiones Gasto de Inversion
Por Tipo . Y L
Pci)r Grupo Total Servicios Gasto de . Otros de Jubilaciones Inversion . Otros _de
Por Modalidad Suma Personales | Operacion Subsidios Corriente Suma Fisica Subsidios Inversion
Programa

Total Gasto Programable
Programas Federales
Desempefio de las Funciones
E Prestacion de Servicios Publicos
561 Operacién y mantenimiento de las centrales
generadoras de energia eléctrica
Obligaciones de Gobierno Federal

J Pensionesy jubilaciones

001 Pago de pensiones vy jubilaciones

67,515,530,605
67,515,530,605
65,477,112,121

65,477,112,121

65,477,112,121
65,477,112,121
65,477,112,121

65,477,112,121

65,477,112,121

65,477,112,121

2,038,418,484
2,038,418,484

2,038,418,484

2,016,684,349
2,016,684,349
2,016,684,349
2,016,684,349

2,016,684,349

57,728,083,099
57,728,083,099
57,728,083,099
57,728,083,099

57,728,083,099

5,732,344,673
5,732,344,673]
5,732,344,673
5,732,344,673

5,732,344,673

2,038,418,484

2,038,418,484

2,038,418,484
2,038,418,484

2,038,418,484




